
 

 

 

 

 

                                                

LĪGATNES NOVADA DOME 
 

Reģ. Nr. 90000057333, 

Spriņģu ielā 4, Līgatnē, Līgatnes novadā, LV-4110 

Līgatnes pakalpojumu centrs tel./fax. 64153176; e - pasts: ligatnespils@apollo.lv 

Augšlīgatnes pakalpojumu centrs tel./fax. 64155636; e - pasts: ligatnes.pagasta.padome@ligatne.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Līgatnes novadā    Nr. 6   2009. gada 25. augustā 

 

Sēde sasaukta plkst..15:00 

Sēdi atklāj plkst. 15:05 

Sēde notiek: Augšlīgatnes pakalpojumu centrā 

Darba kārtībā: 

 

1. Par aizņēmumu Valsts kasē. 

2. Par aizņēmumu Valsts kasē. 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs       Ainārs Šteins 

Protokolē sekretāre         Inta Balgalve 

 

Piedalās:  
1. Ainārs Šteins     

2. Pēteris Lideris      

3. Dace Bērziņa     

4. Ineta Bērziņa     

5. Laila Bērziņa         

6. Silvija Zaharāne     

7. Gunita Liepiņa    

8. Normunds Sondors     

9. Gunars Šķēle      

10. Iveta Viļumsone        

11. Jurijs Daģis     

 

Nepiedalās: Guntis Zicmanis(neattaisnoti) ,Ēriks Liepiņš 

 

 

1.§ 

Par aizņēmumu Valsts kasē.  

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: J.DAĢIS 

 

mailto:ligatnespils@apollo.lv


 2 

Saskaņā ar 10.08.2009. noslēgto vienošanos Nr. 3DP/3.2.1.3.1./08/APIA/SM/021/004 ar 

CFLA par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu un Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Gaujas ielas renovācija satiksmes drošības uzlabošanai 

Līgatnē” īstenošanai un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” un Ministru kabineta 

25.03.2008. noteikumiem Nr. 196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Šteins, P.Lideris, D.Bērziņa, L.Bērziņa, G.Liepiņa, G.Šķēle, 

I.Viļumsone, I.Bērziņa, S.Zaharāne, N.Sondors, J.Daģis) ; PRET – NAV; ATTURAS – NAV, 

Līgatnes novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē projekta „Gaujas ielas renovācija satiksmes drošības 

uzlabošanai Līgatnē” īstenošanai. 

2. Projekta īstenošanai nepieciešamā kredīta summa LVL 23 000 (divdesmit trīs tūkstoši lati), 

kas konvertēts uz EUR 32 726 (trīsdesmit divi tūkstoši septiņi simti divdesmit seši eiro), 

kredīta atmaksas termiņš 2 gadi, bez atliktā maksājuma, procentu likme 2,804%. 

3. Aizdevuma atmaksu garantēt ar Līgatnes novada domes budžetu. 

 

 

2.§ 

Par aizņēmumu Valsts kasē. 

Ziņo: A.ŠTEINS Debatēs: J.DAĢIS, G.LIEPIŅA 

 

Saskaņā ar 09.04.2009. noslēgto līgumu Nr. 08-09-L32100-000374 projekta ”Līgatnes 

pilsētas kultūras nama rekonstrukcija” īstenošanai ar ELFLA Lauku attīstības programmas 2007. – 

2013. gadam pasākuma 321 ”Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” ietvaros un 

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” un Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem Nr. 196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 11 

(A.Šteins, P.Lideris, D.Bērziņa, L.Bērziņa, G.Liepiņa, G.Šķēle, I.Viļumsone, I.Bērziņa, 

S.Zaharāne, N.Sondors, J.Daģis) ; PRET – NAV; ATTURAS – NAV, Līgatnes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē projekta ”Līgatnes pilsētas kultūras nama rekonstrukcija” 

īstenošanai. 

2. Projekta īstenošanai nepieciešamā kredīta summa LVL 125 000 (viens simts divdesmit 

pieci tūkstoši lati), kas konvertēts uz EUR 202 048 (divi simti divi tūkstoši četrdesmit 

astoņi eiro), kredīta atmaksas termiņš 10 gadi, procentu likme 4,573%, atliktais maksājums 

- viens gads. 

3. Aizdevuma atmaksu garantēt ar Līgatnes novada domes budžetu. 

 

 

Sēdi slēdz 15:15 

 

 

Sēdes vadītājs              Ainārs Šteins 

 
Protokoliste        Inta Baltgalve 

 


